
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 липня 2022 р. Чернігів № 261 

 

Про внесення зміни до  

розпорядження начальника  

обласної військової адміністрації  

від 26.03.2022 р .№  117 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

постанови Кабінету Міністрів України від 20 травня 2022 року № 615 «Про 

внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 р. № 57 

і від 3 березня 2022 р. №  194», з метою пропуску водіїв, що здійснюють 

перевезення через державний кордон України медичних вантажів, вантажів 

гуманітарної допомоги автомобільними транспортними засобами для потреб 

Збройних Сил, інших утворених відповідно до законів України військових 

формувань, а також населення України 

з о б о в’ я з у ю:  

Внести зміни до пункту 1 розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 26 березня 2022 р. № 117, виклавши його в 

такій редакції: 

«1. ВИЗНАЧИТИ СОЛОВЕЙ Олену Василівну особою, відповідальною за 

подання та підписання заявок до телекомунікаційної системи «ШЛЯХ» 

Державної служби України з безпеки на транспорті на підставі рішень 

начальника Чернігівської обласної військової адміністрації.». 

 

 

Начальник                                                                                         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


